
ご利用される皆さまへ 令和6年 3月 21日

本組陰社静岡茶市場

令和6年度 弊社ご利用及び拝見万法の方針について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚<御礼申し上げます。
これまで行つて参りました『新型コロすウィルス感染症』への対応理念を踏まえ、令和6年
度における弊社施設のご利用及び拝見方法の方針を以下のとおりといたします。

なお本内容は、1犬況に応じて予告無しに改正し、都度皆さまへご案内いたします。

言i己

[ご利用される全ての皆様へ ]

1。 体調が優れない場合、来場はご遠慮<ださい。
2.入場する際は、これまで同様手指の消毒へご協力をお願いいたします。
マスクの着用は、1固人の判断に委ねますが、できる限りご協力をお願いします。

3。 社員はマスク着用での対応を糸出続させていただきます。

[取引される皆様へ ]

4。 拝見場へ入場の際は、弊社指定帽子 (売手は緑色・買手は青色)を必ず被つて<ださい。
5.見本茶の拝見について
①見本を拝見する際は、手袋をご着用<ださい。
②味を審査するための自身専用 スプーン レ

(二 カップ のご持参をお願いします。
スプーンは□に付けず、カップに移して試飲して<ださい。
③一度□に含んだ茶は、拝見場内では吐き出さないで<ださい。
④展示されている見本茶に|よ 顔を近づけたりむやみに触れたりしないで<ださい。

[見学・施設貸出しについて ]

6。 一般の見学者は、次の条件のもとお受けいたします。

C亭前申し込み制とし、弊社の許可を得ていただきます6
(人数などによりお受けできない場合がございます。)

②弊社が指定する『見学者蔓凪の帽壬』を着用していただきます。

C売手・買手など弊社関係者が付き添わない場合、1階ロビーからの見学とし、原則拝見場ヘ
の入場はお断りいたします。

但し拝見場への入場も可能な場合もありますので、お申し込みの際にご確認<ださい。
7。 会合・イベント等へ施設をお貸しすることができます。事前にご本臨炎<ださい。

『新型コロすウィルス感染症』|よ 日乍年5月より『5類感染症』とはなりましたが、来場される皆罫姜と弊社社員
の感染リスクを重視し、当分の間はこれまでと大き<変わらない感染拡大防止策を請じさせていただきたいと存じ
ます。

ご利用される皆様にはまだまだご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宣し<お願い
いたします。


